25022022/003, em consonância com os pareceres acostados aos
autos albergado pelas faculdades estatuídas na Lei de Licitações e
Contratos Administrativos, Lei 8.666/93 e alterações.

Autorizar a contratação nos termos apresentado no valor global de
R$ 14.243,00 (Quatorze Mil, Duzentos e Quarenta e Três Reais),
conforme processo de Dispensa nº 003/2022.

Determinar a publicação, na forma legal, do extrato resumido da
presente Dispensa, no prazo de 5 (cinco) dias a partir da assinatura
do contrato, como condição para a eficácia dos atos, na forma do